

1/2020

Ochotnicza Straż Pożarna
JUSZCZYNA
Gm. Padziechowy Wieprz
woj. śląskie tel. 33 867-55-69
NIP 553-21-88-107

Juszczyna, dnia 30.06.2020r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

”Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Juszczynie”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) informuje o wypłynięciu zapytań od Wykonawców do SIWZ oraz zamieszcza odpowiedzi:

Pytania z dnia 29.06.2020r.

1. Czy zamawiający dopuszcza wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń pojazdu, które zachowują swoje właściwości pracy przy temperaturze zgodną z normą PN-EN 1846-2?

Odpowiedź: Zamawiający określił wymogi co do układów i urządzeń w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do SWIZ. Samochód musi spełniać wymagania ogólne i szczegółowe przewidziane dla średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego – zgodnie z normą PN-EN 1846-1 i 1846-2.

2. Czy zamawiający dopuszcza auto z blokadą mechanizmu jedynie osi tylnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania co do układu jezdnego opisane w załączniku nr 1 do SWIZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, analogicznie w załączniku nr 7 do SWIZ Formularz specyfikacji technicznej.

3. Czy zamawiający dopuszcza auto ze skrzynią biegów o 8 przełożeniach do przodu plus wsteczny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania co do skrzyni biegów opisane w załączniku nr 1 do SWIZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, analogicznie w załączniku nr 7 do SWIZ Formularz specyfikacji technicznej.

4. Czy zamawiający dopuszcza kary umowne na poziomie 0,05% za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 8 do SWIZ – Wzór umowy.

5. Czy zamawiający dopuszcza zbiornik wody 3500 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający określił w załączniku nr 1 do SWIZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, analogicznie w załączniku nr 7 do SWIZ Formularz specyfikacji technicznej minimalne wymagania dotyczące pojemności zbiornika. Jest to również jedno z kryteriów oceny ofert. Zamawiający dopuści większy zbiornik, ponieważ nie określono maksymalnej pojemności zbiornika.

6. Czy zamawiający dopuszcza czas reakcji serwisu 72h?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi dnia 29.06.2020r., Zamawiający dopuszcza czas reakcji serwisu w ciągu 72h.

7. Czy zamawiający dopuszcza kąt zejścia 24,7stopnia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania co do kąta zejścia opisane w załączniku nr 1 do SWIZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, analogicznie w załączniku nr 7 do SWIZ Formularz specyfikacji technicznej.

8. Czy zamawiający dopuszcza prześwit pod osiami 385mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania co do prześwitu między osiami opisane w załączniku nr 1 do SWIZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, analogicznie w załączniku nr 7 do SWIZ Formularz specyfikacji technicznej.

9. Czy zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu 3350mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania co do wysokości pojazdu opisane w załączniku nr 1 do SWIZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, analogicznie w załączniku nr 7 do SWIZ Formularz specyfikacji technicznej oraz odpowiedziami na pytania do SWIZ udzielonymi w dniu 29.06.2020r.

PREZES
OSP JUSZCZYNA
Jarosław Guza
Jarosław Guza